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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 1 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
18/05/2019 - 10:30 Resultados
rclm 8:49.36 C.N. TALAVERA TALAVERA

Clasificación Tiempo ptos

1. Ciudad Real 1 Ciudad Real 9:25.55 24,00
LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 32.19 35.98 37.68 38.08 2:23.93
RUIZ SANCHEZ, Marta 06 31.85 36.12 37.44 37.09 2:22.50
HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 32.00 36.13 37.61 36.96 2:22.70
CABANES GARZÁS, Laura 06 29.51 34.08 36.63 36.20 2:16.42

2. Toledo Toledo 9:34.32 20,00
VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 30.78 33.92 34.73 32.93 2:12.36
JIMENEZ SANCHEZ-REDONDO, Maria 06 34.67 39.41 40.17 39.16 2:33.41
MANZANARES MARTIN, Andrea 06 32.85 35.66 36.27 35.95 2:20.73
CEBALLOS IGLESIAS, Clara 06 32.77 37.78 39.67 37.60 2:27.82

3. Albacete 1 Albacete 10:09.42 16,00
VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 32.94 36.69 38.54 39.05 2:27.22
ANDREU CALONGE, Carla 06 35.10 38.82 39.22 39.60 2:32.74
JIMÉNEZ APARICIO, Ana 06 37.13 41.18 42.02 39.47 2:39.80
NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 34.46 38.37 39.36 37.47 2:29.66

DSQ Cuenca 1 Cuenca -
ESLAVA GARCÍA, Claudia 06 31.95 35.36 35.90 36.17 2:19.38
PALOMERO CANALES, Paula 07
BLANCO SORIA, Andrea 07
GONZALEZ JORGE, Ana 06

DNS Guadalajara 1 Guadalajara -
WDR Toledo 1 Toledo -

Prueba 2 Masc., 100m Braza Alevín Masculino
18/05/2019 - 10:40 Resultados
rclm 59.46 MONTEAGUDO ESPINOSA, HECTOR CASTELLON 28/11/2009
mm 14 1:07.62 GONZLEZ JORGE, SAUL TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 13 1:09.91 GONZALEZ JORGE, SAUL TOMELLOSO 16/11/2013

Clasificación AN Tiempo ptos

1. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 Toledo 1:12.61 12,00
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.61 38.52

2. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 Ciudad Real 1:12.79 10,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.79 37.93

3. DIMITROV, Daniel 06 Albacete 1:18.69 8,00
50m: 37.12 37.12 100m: 1:18.69 41.57

4. VICARIO ALCOBENDAS, Daniel 06 Toledo 1:22.74 7,00
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.74 42.97

5. QUINTANAR VERA, Arturo 05 Ciudad Real 1:23.64 6,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.64 44.75

6. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 Albacete 1:26.59 5,00
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.59 45.67

7. DELGADO CASTELLANOS, Jorge 06 Guadalajara 1:31.68 4,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.68 47.86

8. PRADILLO SANCHEZ-SECO, Mario 06 Guadalajara 1:31.86 3,00
50m: 44.01 44.01 100m: 1:31.86 47.85

9. BERATZ POSE, Fausto 06 Cuenca 1:43.59 2,00
50m: 48.46 48.46 100m: 1:43.59 55.13
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 3 Fem., 100m Braza Alevín Femenino
18/05/2019 - 10:45 Resultados
rclm 1:11.59 GONZALEZ MEGIA, PATRICIA TOMELLOSO 12/05/2018
mm 13 1:14.14 SANCHO SANZ, INES PALMA DE MALLORCA 25/03/2017
mm 12 1:16.59 DE LOS MUROS DE LA HIJA, BERTA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014

Clasificación AN Tiempo ptos

1. MINGUEZ SÁNCHEZ, Lucia 07 Ciudad Real 1:20.90 12,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.90 42.60

2. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Carlota 06 Ciudad Real 1:21.84 10,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.84 42.95

3. ALARCON TOBOSO, Irene 06 Albacete 1:22.90 8,00
50m: 39.86 39.86 100m: 1:22.90 43.04

4. TORRECILLAS LASERNA, Lidia 06 Albacete 1:27.10 7,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:27.10 45.98

5. SECADAS MERINO, Carlota 06 Guadalajara 1:27.92 6,00
50m: 41.53 41.53 100m: 1:27.92 46.39

6. ALONSO MARTIN, Sofía 06 Toledo 1:28.16 5,00
50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.16 46.42

7. LORENTE ALVARO, Angela 06 Guadalajara 1:29.89 4,00
50m: 42.70 42.70 100m: 1:29.89 47.19

8. ROSADO BLANCO, Carla 06 Toledo 1:32.44 3,00
50m: 43.21 43.21 100m: 1:32.44 49.23

DNS CASTILLO SANCHEZ, Nerea 06 Cuenca -
DNS PALOMERO CANALES, Paula 07 Cuenca -

Prueba 4 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
18/05/2019 - 10:50 Resultados
rclm 1:56.66 MUÑOZ GONZALEZ ALEJA, ENRIQUE CASTELLON 29/11/2009
mm 14 2:12.76 VALETIN OLIVARES, PABLO TOMELLOSO 19/12/2015
mm 13 2:18.19 VALENTIN OLIVARES, PABLO TOMELLOSO 20/12/2014

Clasificación AN Tiempo ptos

1. MORA MARIN, Marcos 06 Toledo 2:24.44 12,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.45 36.88 150m: 1:47.99 37.54 200m: 2:24.44 36.45

2. MIRA VALIENTE, David 05 Albacete 2:25.02 10,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.30 36.14 150m: 1:48.00 37.70 200m: 2:25.02 37.02

3. GUZMAN GARCIA, Alberto 05 Toledo 2:30.41 8,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.47 37.26 150m: 1:51.62 40.15 200m: 2:30.41 38.79

4. CUTILLAS MORENO, Miguel 06 Albacete 2:31.65 7,00
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.34 38.45 150m: 1:53.20 39.86 200m: 2:31.65 38.45

5. POLO BASTANTE, Miguel 06 Ciudad Real 2:36.95 6,00
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.31 40.29 150m: 1:57.46 41.15 200m: 2:36.95 39.49

6. PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 Ciudad Real 2:46.25 5,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.88 42.47 150m: 2:04.04 43.16 200m: 2:46.25 42.21

7. PLAZA GARCIA, Angel 05 Cuenca 3:00.28 4,00
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.42 46.67 150m: 2:14.99 46.57 200m: 3:00.28 45.29

8. RUBIATO GARCÍA, Javier 06 Cuenca 3:28.24 3,00
50m: 47.83 47.83 100m: 1:40.95 53.12 150m: 2:37.91 56.96 200m: 3:28.24 50.33
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 5 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
18/05/2019 - 10:55 Resultados
rclm 2:16.40 INIESTA MARTIN, ANA SABADELL 13/12/2014
mm 13 2:24.21 MARTIN MARTIN, ANA DON BENITO 22/12/2018
mm 12 2:28.92 CIUCHILAN, ANA TOMELLOSO 19/12/2015

Clasificación AN Tiempo ptos

1. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Toledo 2:29.91 12,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:15.02 37.79 150m: 1:53.53 38.51 200m: 2:29.91 36.38

2. RUIZ SANCHEZ, Marta 06 Ciudad Real 2:35.01 10,00
50m: 35.99 35.99 100m: 1:14.71 38.72 150m: 1:54.34 39.63 200m: 2:35.01 40.67

3. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 Ciudad Real 2:37.00 8,00
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.66 39.58 150m: 1:56.78 41.12 200m: 2:37.00 40.22

4. CAMACHO SANCHEZ, Ines 06 Toledo 2:37.51 7,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.55 39.70 150m: 1:57.97 40.42 200m: 2:37.51 39.54

5. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 Albacete 2:49.71 6,00
50m: 40.33 40.33 100m: 1:23.64 43.31 150m: 2:07.60 43.96 200m: 2:49.71 42.11

6. JIMÉNEZ APARICIO, Ana 06 Albacete 2:55.13 5,00
50m: 41.93 41.93 100m: 2:12.83 1:30.90 150m: 2:55.22 42.39 200m: 2:55.13

7. PALOMERO CANALES, Paula 07 Cuenca 3:14.39 4,00
50m: 46.04 46.04 100m: 1:35.33 49.29 150m: 2:25.58 50.25 200m: 3:14.39 48.81

Prueba 6 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino
18/05/2019 - 11:05 Resultados
rclm 15:47.52 GONZALEZ RODERO, ALONSO TALAVERA DE LA REINA 23/02/2019
mm 14 16:48.58 GONZALEZ RODERO, ALONSO TOMELLOSO 11/11/2017
mm 13 17:42.29 ALCAIDE HITA, ROBERTO TOMELLOSO 10/11/2018

Clasificación AN Tiempo ptos

1. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 Toledo 17:34.40 12,00
50m: 32.53 32.53 450m: 5:13.76 35.27 850m: 9:56.52 35.26 1250m: 14:41.07 35.61

100m: 1:07.34 34.81 500m: 5:49.17 35.41 900m: 10:31.93 35.41 1300m: 15:16.16 35.09
150m: 1:42.49 35.15 550m: 6:24.57 35.40 950m: 11:07.69 35.76 1350m: 15:51.50 35.34
200m: 2:17.75 35.26 600m: 6:59.74 35.17 1000m: 11:43.09 35.40 1400m: 16:26.59 35.09
250m: 2:53.07 35.32 650m: 7:34.94 35.20 1050m: 12:18.63 35.54 1450m: 17:01.64 35.05
300m: 3:28.16 35.09 700m: 8:10.52 35.58 1100m: 12:54.43 35.80 1500m: 17:34.40 32.76
350m: 4:03.39 35.23 750m: 8:45.61 35.09 1150m: 13:29.76 35.33
400m: 4:38.49 35.10 800m: 9:21.26 35.65 1200m: 14:05.46 35.70

2. MIRA VALIENTE, David 05 Albacete 18:28.64 10,00
50m: 33.06 33.06 450m: 5:26.18 37.37 850m: 10:22.37 38.71 1250m: 15:23.17 37.07

100m: 1:08.55 35.49 500m: 6:03.44 37.26 900m: 11:02.75 40.38 1300m: 16:00.34 37.17
150m: 1:44.79 36.24 550m: 6:41.17 37.73 950m: 11:34.37 31.62 1350m: 16:37.86 37.52
200m: 2:21.45 36.66 600m: 7:18.60 37.43 1000m: 12:17.74 43.37 1400m: 17:14.87 37.01
250m: 2:58.34 36.89 650m: 7:56.07 37.47 1050m: 12:54.73 36.99 1450m: 17:52.21 37.34
300m: 3:35.01 36.67 700m: 8:33.87 37.80 1100m: 13:26.88 32.15 1500m: 18:28.64 36.43
350m: 4:11.90 36.89 750m: 9:11.08 37.21 1150m: 14:05.53 38.65
400m: 4:48.81 36.91 800m: 9:43.66 32.58 1200m: 14:46.10 40.57

3. MENENDEZ FLORES, Juan 06 Ciudad Real 19:03.44 8,00
50m: 33.74 33.74 450m: 5:34.52 38.08 850m: 10:43.75 38.33 1250m: 15:55.73 39.40

100m: 1:10.36 36.62 500m: 6:12.51 37.99 900m: 11:23.09 39.34 1300m: 16:35.10 39.37
150m: 1:47.87 37.51 550m: 6:51.58 39.07 950m: 12:01.81 38.72 1350m: 17:13.30 38.20
200m: 2:25.42 37.55 600m: 7:30.14 38.56 1000m: 12:40.63 38.82 1400m: 17:50.76 37.46
250m: 3:03.22 37.80 650m: 8:09.33 39.19 1050m: 13:19.10 38.47 1450m: 18:28.04 37.28
300m: 3:40.89 37.67 700m: 8:48.57 39.24 1100m: 13:57.89 38.79 1500m: 19:03.44 35.40
350m: 4:18.32 37.43 750m: 9:26.77 38.20 1150m: 14:36.74 38.85
400m: 4:56.44 38.12 800m: 10:05.42 38.65 1200m: 15:16.33 39.59
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 6, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo ptos

4. SANTOS BENITO, Adrián 05 Toledo 19:30.83 7,00
50m: 36.10 36.10 450m: 5:50.62 38.98 850m: 11:07.03 39.65 1250m: 16:19.48 38.73

100m: 1:14.33 38.23 500m: 6:30.21 39.59 900m: 11:46.25 39.22 1300m: 16:58.11 38.63
150m: 1:53.67 39.34 550m: 7:09.75 39.54 950m: 12:25.80 39.55 1350m: 17:36.68 38.57
200m: 2:32.98 39.31 600m: 7:49.48 39.73 1000m: 13:04.65 38.85 1400m: 18:15.20 38.52
250m: 3:12.62 39.64 650m: 8:29.22 39.74 1050m: 13:43.68 39.03 1450m: 18:53.50 38.30
300m: 3:52.39 39.77 700m: 9:08.74 39.52 1100m: 14:22.56 38.88 1500m: 19:30.83 37.33
350m: 4:32.48 40.09 750m: 9:48.25 39.51 1150m: 15:01.90 39.34
400m: 5:11.64 39.16 800m: 10:27.38 39.13 1200m: 15:40.75 38.85

5. ROMERO JIMENEZ, Ivan 06 Albacete 20:27.59 6,00
50m: 38.01 38.01 450m: 6:11.94 41.98 850m: 11:45.33 41.13 1250m: 17:12.04 41.65

100m: 1:19.70 41.69 500m: 6:54.36 42.42 900m: 12:26.45 41.12 1300m: 17:52.46 40.42
150m: 2:01.25 41.55 550m: 7:36.59 42.23 950m: 13:06.07 39.62 1350m: 18:33.46 41.00
200m: 2:42.68 41.43 600m: 8:18.17 41.58 1000m: 13:47.60 41.53 1400m: 19:13.55 40.09
250m: 3:24.69 42.01 650m: 9:00.78 42.61 1050m: 14:28.45 40.85 1450m: 19:53.80 40.25
300m: 4:06.04 41.35 700m: 9:41.19 40.41 1100m: 15:08.70 40.25 1500m: 20:27.59 33.79
350m: 4:47.61 41.57 750m: 10:22.66 41.47 1150m: 15:50.59 41.89
400m: 5:29.96 42.35 800m: 11:04.20 41.54 1200m: 16:30.39 39.80

6. VALENCIANO BUITRAGO, Sergio 05 Ciudad Real 21:19.66 5,00
50m: 35.50 35.50 450m: 6:16.42 42.57 850m: 12:01.21 43.76 1250m: 17:49.92 43.50

100m: 1:15.78 40.28 500m: 6:59.49 43.07 900m: 12:44.88 43.67 1300m: 18:32.95 43.03
150m: 1:58.27 42.49 550m: 7:42.51 43.02 950m: 13:28.17 43.29 1350m: 19:15.88 42.93
200m: 2:40.57 42.30 600m: 8:25.86 43.35 1000m: 14:11.97 43.80 1400m: 19:58.76 42.88
250m: 3:22.82 42.25 650m: 9:08.22 42.36 1050m: 14:55.80 43.83 1450m: 20:40.62 41.86
300m: 4:06.58 43.76 700m: 9:51.62 43.40 1100m: 15:38.53 42.73 1500m: 21:19.66 39.04
350m: 4:49.70 43.12 750m: 10:34.74 43.12 1150m: 16:22.34 43.81
400m: 5:33.85 44.15 800m: 11:17.45 42.71 1200m: 17:06.42 44.08

7. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 Cuenca 22:42.98 4,00
50m: 39.27 39.27 450m: 6:33.71 46.15 850m: 12:45.88 47.51 1250m: 18:59.55 45.70

100m: 1:21.64 42.37 500m: 7:19.87 46.16 900m: 13:32.40 46.52 1300m: 19:46.03 46.48
150m: 2:04.85 43.21 550m: 8:05.85 45.98 950m: 14:18.99 46.59 1350m: 20:31.64 45.61
200m: 2:48.57 43.72 600m: 8:52.66 46.81 1000m: 15:07.03 48.04 1400m: 21:17.70 46.06
250m: 3:32.97 44.40 650m: 9:38.40 45.74 1050m: 15:52.69 45.66 1450m: 22:02.88 45.18
300m: 4:17.72 44.75 700m: 10:24.42 46.02 1100m: 16:39.36 46.67 1500m: 22:42.98 40.10
350m: 5:02.23 44.51 750m: 11:10.37 45.95 1150m: 17:26.60 47.24
400m: 5:47.56 45.33 800m: 11:58.37 48.00 1200m: 18:13.85 47.25

8. RUBIATO GARCÍA, Javier 06 Cuenca 28:35.81 3,00
50m: 50.01 50.01 450m: 8:29.06 57.66 850m: 16:04.95 55.81 1250m: 23:50.10 57.28

100m: 1:45.82 55.81 500m: 9:26.60 57.54 900m: 17:03.72 58.77 1300m: 24:49.43 59.33
150m: 2:44.16 58.34 550m: 10:24.72 58.12 950m: 18:02.89 59.17 1350m: 25:50.34 1:00.91
200m: 3:42.47 58.31 600m: 11:23.32 58.60 1000m: 18:59.53 56.64 1400m: 26:47.75 57.41
250m: 4:40.35 57.88 650m: 12:21.38 58.06 1050m: 19:56.46 56.93 1450m: 27:44.52 56.77
300m: 5:36.11 55.76 700m: 13:17.82 56.44 1100m: 20:56.59 1:00.13 1500m: 28:35.81 51.29
350m: 6:33.18 57.07 750m: 14:14.08 56.26 1150m: 21:54.63 58.04
400m: 7:31.40 58.22 800m: 15:09.14 55.06 1200m: 22:52.82 58.19
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 7 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
18/05/2019 - 11:50 Resultados
rclm 4:08.02 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 15/11/2018
mm 13 4:31.38 VAZUEZ ALVAREZ, ELENA PALMA DE MALLORCA 11/03/2012
mm 12 4:40.91 CABANES GARZAS, LAURA ALBACETE 05/05/2018

Clasificación AN Tiempo ptos

1. CABANES GARZÁS, Laura 06 Ciudad Real 4:42.12 12,00
50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.10 36.30 250m: 2:54.77 34.90 350m: 4:07.68 36.39

100m: 1:06.80 34.90 200m: 2:19.87 36.77 300m: 3:31.29 36.52 400m: 4:42.12 34.44

2. ESLAVA GARCÍA, Claudia 06 Cuenca 4:42.31 10,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.49 36.21 250m: 2:55.67 35.59 350m: 4:08.02 36.39

100m: 1:07.28 34.94 200m: 2:20.08 36.59 300m: 3:31.63 35.96 400m: 4:42.31 34.29

3. HUETE Gº DEL CASTILLO, Maria 06 Ciudad Real 4:52.19 8,00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.72 37.47 250m: 3:03.15 37.32 350m: 4:16.72 36.80

100m: 1:11.25 37.16 200m: 2:25.83 37.11 300m: 3:39.92 36.77 400m: 4:52.19 35.47

4. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Toledo 4:52.46 7,00
50m: 35.66 35.66 150m: 1:49.40 36.63 250m: 3:03.01 36.98 350m: 4:17.48 37.15

100m: 1:12.77 37.11 200m: 2:26.03 36.63 300m: 3:40.33 37.32 400m: 4:52.46 34.98

5. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 Albacete 5:09.88 6,00
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.85 39.56 250m: 3:13.32 39.63 350m: 4:31.96 39.24

100m: 1:14.29 39.03 200m: 2:33.69 39.84 300m: 3:52.72 39.40 400m: 5:09.88 37.92

6. JIMENEZ SANCHEZ-REDONDO, Maria 06 Toledo 5:22.76 5,00
50m: 36.53 36.53 150m: 1:56.66 40.83 250m: 3:19.18 41.25 350m: 4:42.73 41.70

100m: 1:15.83 39.30 200m: 2:37.93 41.27 300m: 4:01.03 41.85 400m: 5:22.76 40.03

7. VIVO MUÑOZ, Elena 06 Albacete 5:33.93 4,00
50m: 37.06 37.06 150m: 2:00.04 42.24 250m: 3:26.07 42.87 350m: 4:52.95 43.31

100m: 1:17.80 40.74 200m: 2:43.20 43.16 300m: 4:09.64 43.57 400m: 5:33.93 40.98

8. GONZALEZ JORGE, Ana 06 Cuenca 5:52.45 3,00
50m: 38.60 38.60 150m: 2:09.75 46.28 250m: 3:40.05 44.29 350m: 5:11.26 45.54

100m: 1:23.47 44.87 200m: 2:55.76 46.01 300m: 4:25.72 45.67 400m: 5:52.45 41.19

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Alevín Masculino
18/05/2019 - 12:05 Resultados
rclm 53.37 BELTRAN CABEDO, PAU SABADELL 16/12/2016
mm 14 57.62 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR MADRID 05/11/2017
mm 13 58.97 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR TOMELLOSO 03/12/2016

Clasificación AN Tiempo ptos

1. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 Ciudad Real 1:04.72 12,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.72 33.82

2. ALCAIDE HITA, Roberto 05 Toledo 1:05.17 10,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:05.17 33.41

3. RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, Jose María05 Ciudad Real 1:07.92 8,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.92 35.30

4. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 Toledo 1:09.54 7,00
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.54 36.36

5. RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 Albacete 1:11.02 6,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.02 37.98

6. CESPEDES RIVERA, Hugo 05 Guadalajara 1:17.97 5,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:17.97 43.37
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 8, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo ptos

7. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 Albacete 1:18.82 4,00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:18.82 42.91

8. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián 06 Cuenca 1:36.93 3,00
50m: 44.64 44.64 100m: 1:36.93 52.29

9. JOYA SIERRA, Alvaro 05 Guadalajara 1:42.67 2,00
50m: 45.05 45.05 100m: 1:42.67 57.62

DNS BERATZ POSE, Fausto 06 Cuenca -

Prueba 9 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino
18/05/2019 - 12:10 Resultados
rclm 1:02.45 MUELA BUITRAGO, ARANCHA BARCELONA 06/03/2003
mm 13 1:06.03 MUELA BUITRAGO, ARANCHA VALENCIA 06/05/2000
mm 12 1:10.47 CIUCHILAN, ANA TOMELLOSO 19/12/2015

Clasificación AN Tiempo ptos

1. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 Ciudad Real 1:12.77 12,00
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.77 38.81

2. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 Ciudad Real 1:15.76 10,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.76 40.08

3. CEBALLOS IGLESIAS, Clara 06 Toledo 1:15.98 8,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.98 40.66

4. TINTEA, Irene Iuliana 06 Toledo 1:19.91 7,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.91 43.75

5. TORRE COSTA, Carla 06 Albacete 1:24.19 6,00
50m: 39.56 39.56 100m: 1:24.19 44.63

6. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 Albacete 1:25.18 5,00
50m: 40.19 40.19 100m: 1:25.18 44.99

DNS CASTILLO SANCHEZ, Nerea 06 Cuenca -

Prueba 10 Masc., 200m Libre Alevín Masculino
18/05/2019 - 12:15 Resultados
rclm 1:47.01 SYSTERMANS, PHOLIEN PHILIPPE PALMA DE MALLORCA 30/11/2012
mm 14 1:57.88 GONZALEZ RODERO, ALONSO TOMELLOSO 02/12/2017
mm 13 2:06.76 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR PLASENCIA 12/03/2016

Clasificación AN Tiempo ptos

1. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 Ciudad Real 2:09.87 12,00
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.33 32.69 150m: 1:37.12 33.79 200m: 2:09.87 32.75

2. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 Toledo 2:10.96 10,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.18 33.49 150m: 1:38.71 34.53 200m: 2:10.96 32.25

3. LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 Albacete 2:11.04 8,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.43 33.33 150m: 1:37.91 34.48 200m: 2:11.04 33.13

4. GÓMEZ GARCÍA, Iván 05 Toledo 2:15.61 7,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.59 34.77 150m: 1:41.45 34.86 200m: 2:15.61 34.16

5. JIMENA MORA, Mario 05 Ciudad Real 2:18.37 6,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.63 34.99 150m: 1:43.15 36.52 200m: 2:18.37 35.22
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 10, Masc., 200m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo ptos

6. ROMERO JIMENEZ, Ivan 06 Albacete 2:24.47 5,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.29 36.74 150m: 1:47.53 38.24 200m: 2:24.47 36.94

7. JOYA SIERRA, Alvaro 05 Guadalajara 3:11.44 4,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:34.60 52.67 150m: 2:26.05 51.45 200m: 3:11.44 45.39

8. GARCIA FERNANDEZ, Javier 06 Cuenca 3:11.85 3,00
50m: 39.88 39.88 100m: 1:29.13 49.25 150m: 2:23.26 54.13 200m: 3:11.85 48.59

9. BELINCHON CUESTA, Miguel 05 Cuenca 3:58.48 2,00
50m: 55.08 55.08 100m: 1:56.54 1:01.46 150m: 2:58.62 1:02.08 200m: 3:58.48 59.86

Prueba 11 Fem., 100m Libre Alevín Femenino
18/05/2019 - 12:20 Resultados
rclm 56.15 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 24/11/2017
mm 13 59.32 VAZQUEZ ALVAREZ, ELENA MADRID 02/03/2019
mm 12 1:01.93 VAZQUEZ ALVAREZ, ELENA NAVALMORAL DE LA MATA02/06/2018

Clasificación AN Tiempo ptos

1. VAZQUEZ ALVAREZ, Elena 06 Toledo 1:02.57 12,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.57 32.09

2. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 Ciudad Real 1:04.13 10,00
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.13 33.61

3. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 Ciudad Real 1:06.58 8,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.58 33.93

4. TINTEA, Irene Iuliana 06 Toledo 1:08.32 7,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.32 35.90

5. ALARCON TOBOSO, Irene 06 Albacete 1:11.60 6,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.60 37.62

6. SECADAS MERINO, Carlota 06 Guadalajara 1:11.83 5,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.83 38.04

7. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 Albacete 1:12.55 4,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.55 37.55

8. BLANCO SORIA, Andrea 07 Cuenca 1:16.51 3,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.51 39.92

9. BERZOSA HOMBRADOS, Elena 06 Guadalajara 1:23.36 2,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.36 44.02

DNS CUENCA MAESTRO, Valeria 06 Cuenca -
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Cto Regional Somos Deporte 2019, Alevín
Albacete, 18/5/2019

Prueba 12 Masc., 200m Estilos Alevín Masculino
18/05/2019 - 12:25 Resultados
rclm 2:03.93 BELTRAN CABEDO, PAU SABADELL 18/12/2016
mm 14 2:17.50 VALENTIN OLIVARES, PABLO TOMELLOSO 16/05/2015
mm 13 2:21.49 RAMIREZ PALOMARES, JAIME DON BENITO 22/12/2018

Clasificación AN Tiempo ptos

1. ALCAIDE HITA, Roberto 05 Toledo 2:26.62 12,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.80 37.33 150m: 1:54.49 45.69 200m: 2:26.62 32.13

2. PEREZ SANCHEZ, Lucas 06 Toledo 2:31.54 10,00
50m: 33.11 33.11 100m: 1:11.46 38.35 150m: 1:59.94 48.48 200m: 2:31.54 31.60

3. BURDALLO CAMARGO, Mario 05 Ciudad Real 2:38.69 8,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:17.21 41.64 150m: 2:01.89 44.68 200m: 2:38.69 36.80

